et fustibus, buculariis et armis, et incontinenti postmodum venit quidam 'ihomas dictus Galoun, et plures

alii cum ipso, qui precepit eidem procuratori et sociis suis ibidem cum ipso existentibus, quod ab illo loco

festinanter et cum celeritate recederent extra parochiam illam et fines eiusdem, quia infra parochiam de
Emeldon non sineret ipsos pernoctari ulterius nee morari ; unde metu mortis et cruciatu corporis sibi et

suis sociis, qui cum ipso \enerunt, inferendorum, idem procurator cum sua comitiva recessit compulsus.'

Another account (No. 451) is as follows: ' Qua quidem prouocatione sic perlecta superuenit quidam Thomas
dictus Galoun cum multis complicibus suis, sibi in hac pane adherentibus, ac palam et publice in presencia

procuratoris et parochianorum predictorum, asseruit et dixit eidem procuratori ac pluries comminabatur
quod ipse procurator vel dicti domini sui nunquam deberent ipsius ecclesie de Emeldon pacifica posses-

sione gaudere, predictis complicibus suis puplice asserentibus quod pro posse sue nollent permittere quod
dictus procurator, nomine dictorum dominorum suorum, eandem ecclesiam aliquo tempore pacifice

possideret ; dicto \ ero procuratore contrarium asserente, videlicet se velle pro posse suo nomine dictorum
dominorum suorum predictam possessionem continuare et defendere, salva semper protestacione predicta.'

Mcrton College Deeds, No. 450. (24 .April, 1340.)

Reg. Pal. Dunclm. 111. 291. Rolls Series.
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anyone to approach the church.' Immediately after this decree was issued

John de Bredon resigned, and the earl of Derby presented Robert de

Walkvngton in his stead.'

Thereupon the warden of Merton, on behalf of the college, appealed to

the Pope, who appointed John Capice, canon of Naples, to investigate the

case.^ The warden and scholars also made a humble appeal to the earl of

Derby, in which all the facts of the case were rehearsed.'' In accordance

with his commission, John Capice summoned the parties before him
; but

Robert de Walkyngton failing to appear, John Capice sent notice to him and

to the warden of his intention to determine the points in dispute. On May
13th, 1341, the representative of the college, William de Lynham, met Robert

de Walkyngton in the church of the Carmelite Friars in London, and there

showed him the notice and offered him a copy of it. But Robert de Walk-
yngton had neglected one summons and was not anxious to receive another

;

so one of his supporters snatched the copy and also the original letter out of

William de Lynham's hands and threw them away, making at the same time

a stern face at the proctor and threatening him with corporal punishment

if he met him outside the church. It appears that the seal attached to the

document had aroused Walkyngton's suspicions, either feigned or real, for he

declared it to be of a somewhat peculiar shape. It is described as being

oblong, made of hard white wax on the outside and soft red wax on the

inside, that is to say, the real substance of the seal was protected bv an outer

covering of white wax with a projecting rim, a very common arrange-

ment.* The description of the device exactly agrees with that on a seal

attached to another document of John Capice.'^

' ' Quia ad ecclesiam lie Emcklon propter comiiiinaciones et potenciam quonuulam ibidem in partibus
existciiciiim, qui parti dicti Johannis fovere nituntur, tutus non patet accessus.' Merton College Deeds, No.
480. 22nd July, 1340.

"Reg. Pill. Diiiuim. III. 306, Rolls Series (Coniniission, dated 23rd Aug., 1340,10 sequestrate the
fruits of Enibleton whilst \acant), and see article xl. of Walkyngton's articles, Merton College Deeds, No. 468.

" Ibid. No. 455. i6th .April, 1341. ' In French, ibid. No. 494.
^ ' Et vcram copiam dictarum litcrarum, ipso Roberto presente et tolerantc ac ut fidcbatur approbante

et consenciente, de manibiis dicti Willelmi de Lynham ccpit et a se projecit, et dictas eciam literas

originales de manibus ejusdcm, ac eideni austerum vultum facicns comminabatur quod, si ipsum extra
dictam haberet ecclesiam, dampnum sibi inferret corporale, diversa eciam verba contumcliosaet eidem
Willeluio comminatoria una cum quibusdam complicibus suis sibi assistentibus ibidem puplice dixit.

Sigillum vero, dictis Uteris appcnsum, est aliquahter oblongum dc ccra alba et dura in parte exteriori et

de cera rubra et molli in parte intcnori, in cujus sigilli summitate insculpta est imago beate Marie
Virginis, habens puerum super genu ; in medio vero insculpta est ymago cujusdem angeli habens alas
protensas ex utraque parte et tenens stateram in manu ; in infcriori vero parte dicti sigilli insculpta est
ymago cujusdam clerici genuflectantis, et est unum scutum insculptum ex alia parte capitis dicti clerici

et aliud scutum ex altera ; in circumferencia dicti sigilli protracte sunt quedam littere quas ego notarius
infrascriptus nescivi plene Icgcre.' Ibid. No. 470. " On plate No. 3, p. 268. Ibid. No. 455.
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But violence could no longer conceal the weakness of the earl of Derby's